平成 28 年６月３日

株 主 各 位

福岡市博多区美野島一丁目２番８号

取 締 役 社 長  馬 場 信 哉

招集通知記載事項の一部修正について

 平成 28 年６月２日付にてご送付申しあげました、当社「第 105 期定時株主総会招集ご

通知」の記載内容に一部修正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げます

とともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】

「第 105 期定時株主総会招集ご通知」 39 ページ

計算書類

貸借対照表 資産の部

         （修正箇所に下線を付しております。）

  ＜修正前＞

                           （単位：百万円）

科 目 金 額

固 定 資 産 6,499

  ＜修正後＞

（単位：百万円）

科 目 金 額

固 定 資 産 6,449

 以 上